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خبـر به همت محفل ادبی قند پارسی؛

ویژهبرنامهپاسداشتروزقلمدرشیرازبرگزارمیشود
پایتخت کتاب ایران به مناسبت روز قلم، ۱۴ تیرماه میزبان ویژه برنامه 

»قدر قلم« می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه های 
کل  اداره  پارسی  قند  ادبی  محفل  قلم،  روز  مناسبت  به  فارس،  عمومی 
کتابخانه های عمومی استان فارس، ویژه برنامه »قدر قلم« را از طریق پلت 

فرم اسکای روم برگزار می کند.

این برنامه روز دوشنبه ۱۴ تیرماه ساعت ۱۱ با اجرای غلامرضا کافی، دبیر 
محفل ادبی قند پارسی برگزار می شود. در این ویژه برنامه، محسن پرویز، 
رئیس هیئت مدیره انجمن قلم و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی 
تهران و محسن مؤمنی، رئیس سابق حوزه هنری کشور به پاسداشت روز 
از  آزمون  خلیل  اهواز،  از  ساکی  بهمن  همچنین  می کنند.  سخنرانی  قلم 

خورموج و لیلا فکور از شیراز به شعرخوانی خواهند پرداخت.

معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی:

15تیرماه؛آخرینمهلت
ارائهاظهارنامهمالیاتیصاحبانمشاغل

ومالیاتبرارزشافزودهفصلبهار

شیرازدرآستانهورودبهوضعیتقرمز
کرونایی

۱۳ شهرستان فارس در وضعیت قرمز

اعزامششهیئتتجاریبهنمایشگاهاکسپو
2020دردستورکاراتاقبازرگانیفارس

شهردار منطقه پنج شهرداری شیراز از اجرای 60 پروژه در این منطقه 
خبر داد و گفت: از این تعداد ۱0 پروژه در سطح منطقه شاخص است.
سرویس خبری / خدیجه غضنفری: فرود بذرافشان درحاشیه بازدید 
میدانی خبرنگاران از پروژه های شاخص منطقه پنج شهرداری شیراز از 
جمله بوستان مطالعه، گفت: این پارک ۹ هزار مترمربع مساحت دارد 

که فرآیند اجرایی و تکمیل آن یکسال طول کشیده است.
شهردار منطقه پنج شیراز با اشاره به ویژگی این پروژه گفت: در این 
پروژه فضایی بالغ بر ۲00 مترمربع برای کتابخانه و مخزن کتابخانه 

پیش بینی شده است.
بذرافشان هدف از ساخت بوستان مطالعه را احداث فضاهای مناسب 
مناسب  مکان  ایجاد  و  کتابخوانی  فرهنگ  ترویج  و  مطالعه  جهت 
عمومی با رویکرد توسعه فضای سبز و محیط مناسب جهت پیاده روی 

و پرکردن اوقات فراغت شهروندان برشمرد.
 وی خاطرنشان کرد: در این بوستان سالن شطرنج به مساحت ۱00 
مترمربع، آمفی تئاتر روباز به مساحت 700 مترمربع، ست بدنسازی، 
وسایل بازی کودکان و فضای مناسب جهت سالمندان، فضای سبز به 
مساحت ۴000 مترمربع پیش بینی شده است تا بهره وری مطلوب تری 

از این فضا صورت گیرد.
 وی همچنین افزود: پیش بینی شده است تا یک فضای پیاده راه به 
فضای پارک مطالعه اضافه شود. همچنین در این پارک فضای بازی 

کودکان، تجاری و فضای ویژه برای معلولین ایجاد شده است.
شهردار منطقه پنج شیراز با اشاره به اینکه یکی از فاکتورهای مدنظر 
در این منطقه در نظر گرفتن فضای پارک ها به صورت تخصصی و 
موضوعی است، افزود: از نظر سرانه فرهنگی ورزشی با بهره برداری 
این گونه پروژه ها در سطح مناطق شهر شیراز بالاترین سرانه را نسبت 

به سایر مناطق خواهیم داشت.
بوستان  در  واقع  اعتمادی  مهران  یاد  زنده  ورزشی  سالن  بذرافشان 
و  کرد  عنوان  منطقه  شاخص  پروژه های  از  دیگر  یکی  را  مطالعه 
گفت: این مجموعه ورزشی ۱۴00 مترمربع مساحت دارد که شامل 
زمین ورزش توپی و ۲00 مترمربع سالن غیرتوپی و قسمت رختکن، 
اتاق داوران به مساحت ۲00 مترمربع، قسمت مدیریت و نگهبانی به 
مساحت ۱00 مترمربع و سکوی تماشاگران با گنجایش 500 نفر و 
پارکینگ با گنجایش ۱00 خودرو در بلوار گفتار با اعتبار بیش از 7۲ 

میلیارد ریال احداث شده است.
اعتمادی  یاد مهران  ادامه داد: سالن زنده  پنج شیراز  منطقه   شهردار 
با استانداردهای ورزشی و کیفیت کاری بالا اجرا شده که در هفته 

جاری افتتاح می شود.
بذرافشان توزیع عادلانه مکان های ورزشی و رفاهی در سطح منطقه 
و  منطقه  این  خدماتی  درمحدوده  ورزشی  فضاهای  سرانه  افزایش  و 
ساخت مکان های مناسب ورزشی جهت اوقات فراغت شهروندان را 

ازجمله اهداف اجرای این پروژه عنوان کرد.
میزبان  ملی  سطح  در  می تواند  مادر  بوستان  سواری  موتور  پیست 

مسابقات در این زمینه باشد
بلوار احمد بن  وی پیست موتورسواری ۲ هکتاری بوستان مادر در 
موسی )ع( را از دیگر پروژه های این منطقه برشمرد و افزود: مجموعه 
نیز  متر  پیست و حدود 500  به مساحت ۱/5 هکتار  موتور سواری 
شامل سالن نگهداری موتور، احداث نمازخانه، ساختمان مدیریت و 
نگهبانی، تکمیل جایگاه تماشاچیان با ظرفیت ۲ هزار نفر و مناسب 

سازی پیست و اطراف آن است.
افتتاح پیست موتور سواری به زودی در منطقه پنج شیراز 

برای  که  ظرفیت هایی  به  باتوجه  گفت:  شیراز  پنج  منطقه  شهردار 
مسابقات  میزبان  ملی  سطح  در  می تواند  است  شده  تعبیه  پیست  این 

موتورسواری باشد.
 بذرافشان با اشاره به اینکه در سطح شهر شیراز موتور سوارانی وجود 
دارد که نیاز است انرژی خود را تخلیه کنند، افزود: این مکان جایی 
است که این افراد می توانند مراجعه کنند و شورای ترافیک استان به 
لحاظ این موضوع، پیگیر است تا این مکان هر چه زودتر احداث شود 

و پیش بینی می شود طی یکماه آینده افتتاح شود.
شهردار منطقه پنج شیراز دربازدید خبرنگاران از بوستان دو هکتاری 
ورزش و تفریحات سالم در بلوار ابوذرغفاری نیز گفت: احداث فاز 
اول این بوستان شامل زمین چمن مصنوعی به مساحت ۱300 مترمربع، 
قسمت بازی کودکان به مساحت 800 مترمربع، ورزش های همگانی 
بدنسازی، مسیر دوچرخه سواری و زمین پینگ  و وسایل ورزشی و 

پنگ و فضای سبز به مساحت ۹000 مترمربع پیش بینی شده است.
بذرافشان ادامه داد: براساس برنامه ریزی صورت گرفته فاز اول این 
آینده  یکماه  طی  را  است  هکتار  یک  بر  بالغ  مساحتی  که  بوستان 
ریالی  اعتبار  لحاظ  به  پروژه  این  و  می رسد  بهره برداری  و  اتمام  به 

بزرگ ترین پروژه است.
وی همچنین احداث مکان مناسب عمومی با رویکرد توسعه فضاهای 
و  رفاه  سطح  افزایش  و  پیاده روی  جهت  مناسب  محیط  و  ورزشی 

آسایش شهروندان از جمله اهداف احداث این پروژه عنوان کرد.
تمام پروژه های احداثی در این منطقه موضوعی

احداث پیاده راه سلامت بلوار احمد ابن موسی )ع( از دیگر پروژه های 
مورد بازدید خبرنگاران بود که شهردار منطقه پنج شیراز دراین باره 
گفت: این پیاده راه سلامت به طول ۱/8 کیلومتر و عرض ۱6 متر شامل 
دوچرخه سواری،  مسیر  مترمربع   7000 احداث  ورزشی،  ست  نصب 

احداث فضای کودک و فضاهای اجتماعی ورزشی است.
بذرافشان بهسازی فضای شهری و توسعه مسیر پیاده روی در جهت 
ایجاد مسیرهای مناسب ورزش و پیاده روی شهروندان سطح منطقه را 

از جمله اهداف اصلی اجرای این پروژه برشمرد.
وی همچنین گفت: فاز اول این پروژه ۱۴00 مترمربع است که طی 

یک ماه آینده به بهره برداری می رسد.
شهردار منطقه پنج شیراز فرهنگسرای عرفان را از دیگر پروژه های 
این منطقه عنوان کرد و در بازدید این پروژه افزود: این فرهنگ سرا 
در ساختمانی دو طبقه ۱۲00 متر زیربنا شامل کلاس های آموزشی، 
کتابخانه، سالن مطالعه، اتاق ورزش و اتاق مشاوره است و با احداث 

این مجموعه تعداد فرهنگسرای منطقه به 5 مجموعه افزایش می یابد.
وی اعتبار احداث این پروژه را 5۹ میلیارد ریال عنوان کرد.

و  فرهنگی  فعالیت های  حوزه  در  بویژه  پروژه ها  تنوع  اجرای 
ورزشی در سطح منطقه

 ۹0 بر  بالغ  را  منطقه  این  عمرانی  بودجه  شیراز  پنج  منطقه  شهردار 
میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: این مبلغ برای ۱0 پروژه شاخص 
در منطقه و مابقی برای پروژه های کوچک مقیاس و لوله گذاری و 

سایر اقدامات هزینه می شوند.
 بذرافشان ادامه داد: در یکسال گذشته شاهد بودیم که استقبال بسیار 
سرمایه گذاران  توسط  ساز  و  ساخت  و  سرمایه گذاری  برای  خوبی 

صورت گرفت.
 شهردار منطقه پنج شیراز میزان تحقق درآمد پیش بینی شده این منطقه 
اولین  جز  دراین باره  افزود:  و  کرد  اعلام  مصوب  مبلغ  از  بیشتر  را 
مناطقی در شیراز هستیم که بیش از میزان پیش بینی شده و به طور 

میانگین بیش از ۱50 درصد تحقق درآمد داشته ایم.
مهران  یاد  زنده  ورزشی  سالن  مطالعه،  پارک  افتتاح  از  بذرافشان 
شهردار  حضور  با  جاری  هفته  در  عرفان  فرهنگ سرای  و  اعتمادی 

شیراز خبر داد.

شهردار منطقه پنج شهرداری شیراز خبر داد؛

افتتاح سالن ورزشی زنده یاد مهران اعتمادی و بوستان مطالعه به زودی

شهردار منطقه هفت گفت: افتتاح و آغاز عملیات عمرانی ۴ پروژه 
به  شیراز  شهرداری  هفت  منطقه  در  ورزشی  و  تاریخی  تفریحی، 

مناسبت دهه کرامت انجام خواهد گرفت.
منطقه  از روابط عمومی شهرداری  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
هفت سعید معصومی افزود: افتتاح پارک میدان گلسرخ، فاز اول منظر 
پارک  تم  عمرانی  عملیات  آغاز  همچنین  و  خلیج فارس  سبز  فضای 
منطقه هفت شهرداری  در  ابونصر  قصر  تاریخی  مجموعه  و  ورزشی 

شیراز انجام خواهد گرفت.
معصومی ادامه داد: پارک گلسرخ به مساحت ۹ هزار مترمربع با اعتبار 
جدول گذاری،  تراس بندی،  سبز،  فضای  اجرای  با  ریال  میلیارد   55
نصب آلاچیق،  بهداشتی،  احداث سرویس  پارکینگ،  احداث  آبنما، 
مسیرهای پیاده روی، تجهیز شدن به انواع مبلمان و نصب وسایل بازی 
کودکان با هدف تکمیل کننده بهسازی پیرامون میدان الله و افزایش 
شمال  در  شهروندان  فراغت  اوقات  غنی سازی  و  سبز  فضای  سرانه 

شرقی میدان الله احداث شده است.
نیز  فضای سبز خلیج فارس  منظر  منطقه هفت تصریح کرد:  شهردار 
با اعتبار 50 میلیارد ریال با احداث محوطه سازی، فضای سبز، نصب 
سرویس  ایجاد  دوچرخه سواری،  و  پیاده روی  مسیر  آبنما،  آلاچیق، 
بولوار  هندسی  طراحی  متری،   ۲۲ دسترسی  مسیر  احداث  بهداشتی، 
کوثر به خلیج فارس و نصب انواع مبلمان شهری با هدف زیباسازی 
ورودی شرقی شیراز، افزایش سرانه فضای سبز و غنی سازی اوقات 

فراغت شهروندان احداث شده است.
این مقام مسئول ادامه داد: علاوه بر احداث پارک ها و منظر فضای 
سبز در شهرداری منطقه هفت اقدامات بسیار مناسبی نیز درخصوص 
احداثتم  به  می توان  که  است  انجام  حال  در  منطقه  سطح  در  ورزش 

کرد  اشاره  مترمربع  هزار   ۴0 مساحت  به  سلحشوران  بولوار  پارک 
که در این پارک مجموعه ورزشی محوطه ورزشی صبحگاهی، مسیر 
نمایشی  دوچرخه سواری  پیست  دوچرخه سواری،  مسیر  پیاده روی، 
والیبال،  زمین   ،)RC CASE( کنترلی  ماشین های  پیست   ،)BMX(
بسکتبال، تنیس، بدمینتون، زمین ورزش های ساحلی شامل والیبال و 
فوتبال ساحلی، زمین مینی گلف، اسکیت، زمین پارکور، تیراندازی 
با کمان، کلیس تنیکس، صخره نوردی، ادونچر پارک و زمین بازی 

کودکان بااعتباری بالغ بر ۲50 میلیارد ریال احداث خواهد شد.
از  شیراز  تاریخی  بنای  قدیمی ترین  مطلب که  این  بیان  با  معصومی 
تاریخ  به سایت گردشگری،  تبدیل  برم دلک  و  ابونصر  قصر  جمله 
و تفریحی می شود، افزود: یکی از ظرفیت های مهم منطقه هفت در 
حوزه گردشگری، وجود ۲ اثر تاریخی مهم قصر ابونصر و برم دلک 
اثر  قدیمی ترین  واقع  در  و  است  ساسانیان  به دوره  متعلق  است که 
تاریخی جلگه شیراز محسوب می شود که احیا و مرمت این مجموعه 

تاریخی در دستور کار قرار گرفته است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز:

کاهشتولیدشیرابهدرماهگذشته


